DORDOGNE

)
o
ACUTEE

BASKETBALL

15 juil

17-18 aoiit

24-25 aolt

31-1 sept

78 sept

14-15 sept

21-22 sept

28-29 sept

5-6 oct

12-13 oct

19-20 oct

26-27 oct

2-3nov
Toussaint

9-10 nov
Amistice

16-17 nov

23-24 nov

30-1 déc

7-8 déc

14-15 déc

21-22 déc

28-29 déc

45jan

11-12jan

18-19 jan

25-26 jan

1-2fév

8-9fév

15-16 fév

22-23 fév.

29-1 mars

7-8 mars

14-15 mars

21-22 mars

28-29 mars

4-5 avril

11-12 avril
Péaques

18-19 avril

25-26 avril

2-3mai

9-10 mai
Amistice

16-17 mai

23-24 mai
Ascension

30-31 mai
Pentecote

6-7 juin

13-14 juin

20-21 juin

27-28 juin

45 juil

W o U
CpeFr.T1 1A 1A
1A 2A 2A
2A 3A 3A
3A 4A 4A
CpeFr.T2 IR JR
CpeFr.T3
4A
5A 5A 5A
6A 1R 1R
CpeFr.T4 2R 2R
7A 3R 3R
8A 4R 4R
9A 5R 5R
IR JR IR
10A 1A 1A
11A 2A 2A
1R R IR
2R 3A 3A
3R 4A 4A
4R 5A 5A
IR JR IR
5R
6R 1R 1R
7R 2R 2R
8R 3R 3R
9R 4R 4R
10R 5R 5R
11R R IR
1/4 A
14R
Ta3 des 26
12A 12A 12A
12R 12R 12R
F Finale R2  Finale R2
Finale R1  Finale R1

PLANNING Dordogne Basket-Ball

Saison 2019-2020

U18 U17 U15 U13
P6 P8

DM1 DF2

Cloture engagements Seniors a U15
Etude des engagements avec les CTF, édition des réglements,
organisation Barrages
Désignation des Lieux des Evénements par le Comité Ditecteur

Lieux Finales et Barrages niveau 1 - Edition calendriers seniors.
Fin Forfait Général non payant (article 26) - Clture engagements U13

Cléture convention EN - IE B,m:ﬁ Els
1A 1A 1A 1A 1A 1A
2A 2A 2A 2A 2A 2A
3A 3A 3A 3A 3A 3A
aA aA aA aA aA aA

Cpe24  Cpe24  Cpe24  Cpe24
118 18 118 18
5A 5A 5A 5A 5A 5A
1R 1R 1R 1R 1R 6A
2R 2R 2R 2R 2R 7A
3R 3R 3R 3R 3R 1R
4R 4R 4R 4R 4R 2R
5R 5R 5R 5R 5R 3R
Cpe24  Cpe24 CpeCons CpeCons BARRAGES
4 14 ™ ™ NIVEAU 1
1A 1A 1A 1A 1A 1A
2A 2A 2A 2A 2A 2A
Cpel /(;nns Cpe (;ons Cpel (;nns CpecCons . ®r
3A 3A 3A 3A 3A 3A
aA aA aA aA aA aA
5A 5A 5A 5A 5A 5A
Cple7224 Cple,224 Cpel Zons cpe1 iuns R R
1R 1R 1R 1R 1R 6A
2R 2R 2R 2R 2R A
3R 3R 3R 3R 3R 1R
4R 4R 4R 4R 4R 2R
5R 5R 5R 5R 5R 3R
CpeCons CpeCons CpeCons CpeCons F
1 2
14F 14F
12F 12F
F F
F F F F
Coupes  Coupes  Coupes  Coupes

u9
u1l w7
FIN
ENGAG.
TRIANGU.
TRIANG
ULAIRE
TRIANG
ULAIRE
TRIANG
ULAIRE
Ji
TOURNOI
J2 U
TOURNOI
J3 ur
TOURNOI
J4 U9
J5
TOURNOI
J6 U
Ji
TOURNOI
J2 U9
TOURNOI
J3 u?
TOURNOI
J4 U9
J5
J6
R
TOURNOI
J7 U9
TOURNOI
J8 u?
TOURNOI
J9 U9
J10

BASKET
3 cop BPIEPS
Junior League | 18-20 oct
33 CQPL
21-23 oct
cQP2
11 nov
cQP3
2-4jan
cQP3
21-23 fév
cQP2
24-26 fév
cQPL
13 avril
cQP3
17-19 avril
EVAL
COP1
SuperLeague
JuniorLeague
X
SuperLeague
JuniorLeague
SuperLeague
JuniorLeague
SuperLeague
JuniorLeague
SuperLeague
JuniorLeague
33

ENTRAINEURS
ARBITRES OTM
DIRIGEANTS

Reval. arbitres
rég. JAPS
Jeunes
WEPS Adultes

Revalidation
arbitres départ

CAMPUS DE
FORMATION

CAMPUS DE
FORMATION

CAMPUS DE
FORMATION
EXAMEN
ARBITRE

Observ. Matchs
stagiaires

Observ. Maichs
stagiaires

CAMPUS DE
FORMATION

CENTRE DE
SELECTIONS PERFECTIONNEM
ENT
26-27 aoit Stage
N°3U13
cPs
cPs
20-25 oct CIZ U15
Temple siLot
28-29 oct Stage
N°4 U13
01-02 nov
TIC U13 EST
CPs
cPs
18-23 déc
Camp National
0204 jan
TIC ZONE U13
DETECTION
u12
CPs
cPs
24-26 fév
cicu13-14
02-03 mars
Stage N°1 U12
cPs
CPs

20-22 aviil CIZ.
U13 NAQ
Limoaes
27-28 avril
Stage N°2 U12

Tournoi U11
ST VAURY

20-24 mai
TIZ U13 & Voiron

TS U14
en Limousin

13-14 juin TIC
v12

VERSION FINALE
éditée le 27 aolt 2019

CAMPUS DE RENTREE

PRE OPEN U13 et U15

OPEN U11

OPEN U9

AUTOMNALES

\TELIERS DU
RE N

FINALE
CHALLENGE U13

FINALE REGIONALE
CHALLENGE U13

FINALES JEUNES

TOURNOI DES AS

FINALES DES COUPES
CHALLENGE MINI-KIDS

AG COMITE

AG LIGUE

CAMPS DETE (du4 au 11
juillet & Montignac-Lascaux)




