

PLANNING Dordogne Basket-Ball

Saison 2019-2020

VERSION FINALE

						Pôle CO	MPÉTITION					Pôle FORMATION					Pôle ÉVÉNEMENTS
NOUVELLE AGUITAINE	RM RF	U20 M	U18 U17 U15 U13	DM1	DM2	DF1	DF2	U18 U17	U15 U13	U11	U9 BASKET U7 3X3	CQP	BPJEPS	ENTRAÎNEURS ARBITRES OTM DIRIGEANTS	SÉLECTIONS	CENTRE DE PERFECTIONNEM ENT	
15 juil					Clôture en	gagements S	eniors à U15										
17-18 août				Étude	des engage	ements avec	 les CTF, éditi on Barrages	on des règle	ments,								
24-25 août				Désigr	nation des L	ieux des Évè		le Comité D	tecteur								
31-1 sept			Lieux Finales et Barrages niveau 1 - Édition calendriers seniors Fin Forfait Général non payant (article 26) - Clôture engagements U13											26-27 août Stage N°3 U13		CAMPUS DE RENTRÉE	
7-8 sept														Reval. arbitres rég. JAPS Jeunes WEPS Adultes			
14-15 sept			Clôture convention EN - IE BARRAGES NIVEAU 1						FIN ENGAG. TRIANGU.				Revalidation arbitres départ.		CPS	PRÉ OPEN U13 et U15	
21-22 sept	Cpe Fr. T1	1A	1A	1A	1A	1A	1A	1A	1A								OPEN U11
28-29 sept	1A	2A	2A	2A	2A	2A	2A	2A	2A	TRIANG ULAIRE							OPEN U9
5-6 oct	2A	3A	3A	ЗА	ЗА	3A	3A	ЗА	3A	TRIANG ULAIRE							
12-13 oct	3A	4A	4A	4A	4A	4A	4A	4A	4A	TRIANG ULAIRE						CPS	
19-20 oct	Cpe Fr. T2	JR	JR	Cpe 24 1/8	Cpe 24 1/8	Cpe 24 1/8	Cpe 24 1/8				Junior League 3x3	18-20 oct CQP1		CAMPUS DE FORMATION	20-25 oct CIZ U15 Temple s/Lot		AUTOMNALES
26-27 oct	Cpe Fr. T3											21-23 oct CQP2			28-29 oct Stage N°4 U13		
2-3 nov Toussaint	4A														01-02 nov TIC U13 EST		
9-10 nov Armistice	5A	5A	5A	5A	5A	5A	5A	5A	5A	J1		11 nov CQP3					
16-17 nov	6A	1R	1R	1R	1R	1R	1R	1R	6A	J2	TOURNOI U9					CPS	
23-24 nov	Cpe Fr. T4	2R	2R	2R	2R	2R	2R	2R	7A	J3	TOURNOI U7						
30-1 déc	7A	3R	3R	3R	3R	3R	3R	3R	1R	J4	TOURNOI U9						
7-8 déc	8A	4R	4R	4R	4R	4R	4R	4R	2R	J5						CPS	
14-15 déc	9A	5R	5R	5R	5R	5R	5R	5R	3R	J6	TOURNOI U9				18-23 déc		ATELIERS DU PÈRE NOÊL
21-22 déc	JR	JR	JR	Cpe 24 1/4	Cpe 24 1/4	Cpe Cons TP	Cpe Cons TP	BARF NIVE	RAGES EAU 1					CAMPUS DE FORMATION	Camp National U15		
28-29 déc																	
4-5 jan												2-4 jan CQP3			02-04 jan TIC ZONE U13		
11-12 jan	10A	1A	1A	1A	1A	1A	1A	1A	1A	J1							
18-19 jan	11A	2A	2A	2A	2A	2A	2A	2A	2A	J2	TOURNOI U9				DÉTECTION U12		
25-26 jan	1R	JR	JR	Cpe Cons 1/8	Cpe Cons 1/8	Cpe Cons 1/8	Cpe Cons 1/8	JR	JR	J3	TOURNOI U7					CPS	
1-2 fév	2R	3A	3A	3A	ЗА	3A	3A	3A	3A	J4	TOURNOI U9						
8-9 fév	3R	4A	4A	4A	4A	4A	4A	4A	4A	J5							
15-16 fév	4R	5A	5A	5A	5A	5A Cpe Cons	5A Cpe Cons	5A	5A	J6		21-23 fév		CAMPUS DE		CPS	FINAL F
22-23 fév	JR	JR	JR	Cpe 24 1/2	Cpe 24 1/2	1/4	1/4	JR	JR	JR		CQP2 24-26 fév		FORMATION EXAMEN	24-26 fév		FINALE CHALLENGE U13
29-1 mars												CQP1		ARBITRE	CIC U13-14 02-03 mars		FINALE RÉGIONALE
7-8 mars	5R										TOURNOI				Stage N°1 U12		CHALLENGE U13
14-15 mars	6R	1R	1R	1R	1R	1R	1R	1R	6A	J7	U9 TOURNOI					CPS	
21-22 mars 28-29 mars	7R 8R	2R 3R	2R 3R	2R 3R	2R	2R	2R	2R	7A	J8	U7 TOURNOI			Observ. Matchs			
4-5 avril	8R 9R	3R 4R	3R 4R	3R 4R	3R 4R	3R 4R	3R 4R	3R 4R	1R 2R	J9 J10	U9			stagiaires Observ. Matchs		CPS	
11-12 avril	10R	5R	4R 5R	5R	4R 5R	4R 5R	5R	5R	3R	310		13 avril		stagiaires		01 0	
Pâques 18-19 avril	11R	JR	JR	Cpe Cons	Cpe Cons	Cpe Cons	Cpe Cons	F	F			CQP3 17-19 avril EVAL			20-22 avril CIZ U13 NAQ		FINALES JEUNES
25-26 avril	1/4 A			1/2	1/2 1/4F	1/2	1/2 1/4F					CQP1		CAMPUS DE	Limoges 27-28 avril		
2-3 mai	1/4 R				1/2F		1/2F							FORMATION	Stage N°2 U12 Tournoi U11 ST VAURY		
9-10 mai Armistice	Tà3 des 2è 1/2 A	1/2 A	1/2 A								SuperLeague JuniorLeague	4			ST VAUKY		TOURNOI DES AS
16-17 mai	1/2 R	1/2 R	1/2 R		F		F				3x3 SuperLeague JuniorLeague						
23-24 mai Ascension				F Coupes	F Coupes	F Coupes	F Coupes				3x3 SuperLeague JuniorLeague	•			20-24 mai TIZ U13 à Voiron		FINALES DES COUPES CHALLENGE MINI-KIDS
30-31 mai Pentecôte	F	Finale R2	Finale R2	Conhes	Conhes	Joupes	Coupes				3x3 SuperLeague JuniorLeague	•			TIS U14 en Limousin		J.MEELINGE WINN-RIDS
6-7 juin		Finale R1	Finale R1								3x3 SuperLeague JuniorLeague						
13-14 juin											3x3				13-14 juin TIC U12		
20-21 juin																	AG COMITÉ
27-28 juin																	AG LIGUE
4-5 juil																	CAMPS D'ÉTÉ (du 4 au 11 juillet à Montignac-Lascaux